DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Rozmiar [']
Wejscie
L [mm]

H [mm]
Typ

Opis

28-04-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN
DLA DOKRECANIA |

540AHD SW 2.3/16
2'3/16"

172"

93.00

16.00

ptaskie

calowe

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: 03501075 MANUFACTURER: Stahlwille EAN: 4018754198207

540A HD SW 2.3/16 - Klucz pazurowy 1/2" rozmiar 2'3/16"
ptaski HEAVY DUTY

+2'3/16"

<g1/2"

+ Dla szczegdlnie cigzkich zastosowan np. do potgczen srubowych do stali nierdzewnej. Petne zastosowanie szczek w
potaczeniu ze standardowymi grzechotkami. Chromowane.

4 STAHLWILLEC)®

872,10 zt (tax excl.)

(1 072,68 zt (tax incl.))

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/16657-540a-hd-sw-23-16-klucz-pazurowy-1-2-rozmiar-2-3-16-pl...
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https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/16657-540a-hd-sw-23-16-klucz-pazurowy-1-2-rozmiar-2-3-16-plaski-heavy-duty.html

